青果担当バイヤー様

平成 20年 6月吉日

２００８年度産

契約栽培・葉とらずりんご

商談会開催のご案内

拝啓 向夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のご支援、お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２００８年度産契約栽培・葉とらずりんごの販売商談会を下記スケジュールにて開催いたしま

すのでご案内申し上げます。栽培履歴付きの生産者の顔が見える安全・安心なリンゴ、そして蜜入り・

糖度保証のこだわりのリンゴをお探しの皆様には、ぜひ当社商品をご提案させていただきたいと存じま

す。

また、商談会翌日には、りんごの各産地（弘前・相馬・板柳・鶴田）見学を予定しております。

つきましては、青果担当バイヤー様におかれましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加下さい

ます様ご案内申し上げます。

※ 商談会にお申し込みいただくにあたり、当社代理店を経由してのお申し込みが必要となります。別

紙当社代理店リストをご参照上お申し込み下さい。

※ 商談会には販売代理店のご同伴が必要となります。

敬 具

【2008 年度産 葉とらずりんご商談会】 平成 20年 6月 24日(火)～25日（水）

－＊商談会＊－

日 時：平成 20 年 6 月 24 日(火)  商談会 PM3:00 より 懇 親 会 PM6:00 より

場 所：南田温泉ホテルアップルランド  〒036-0014

青森県平川市町居字南田１６６－３ TEL０１７２－４４－３７１１

参加費用 １０，０００円（宿泊・朝食費込み） 懇親会費用は当社にて負担いたします。

【商談会概要】

● 葉とらずりんご

品種：サンふじ

規格：契約栽培、栽培履歴証明【ＱＲコードシール付きりんご（トレーサビリティ）】

● 蜜入りりんご

品種：サンふじ

規格：蜜入り保証・糖度保証・樹上完熟【ＱＲコードシール付きりんご】

－＊園地見学会＊－

日  時 ：平成 20 年 6 月 25 日（水）

場  所 ：青森県内 弘前市・旧相馬村・板柳町・鶴田町各園地・・・・・・・りんご

  青森県つがる市木造地区・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・メロン・西瓜

※園地見学会終了後は青森空港にての解散となります。（午後４時 30 分頃予定）

商談会申込締切り ６月１４日（土）

この件に関するお問い合わせ・お申し込み先

株式会社諏訪商会   担当 諏訪 信幸 ・ 成田 純一

〒038-3802 青森県南津軽郡藤崎町藤崎字西若松 37-1

TEL 0172-75-5770 FAX 0172-75-5772